
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.07.2025   

                    с. Сигаево 

 

            № 913 

    

 

Об утверждении плана капитального ремонта муниципального 

 жилищного фонда на 2025 год 

 

 

Рассмотрев заявление Гумировой Н.В. от 09.06.2021 и на основании 

технического заключения по результатам обследования дома № 4 по ул. Лесная 

в с. Октябрьский, Сарапульского района, Удмуртской Республики 10Е-

2025.ТЗ.ТЧ, и в соответствии с подпрограммой 8.2 муниципальной программы 

«Муниципальное хозяйство», утвержденной постановлением Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район 

Удмуртской Республики» от 28.02.2022 № 182 «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Муниципальное хозяйство», руководствуясь 

частью 2 статьи 65 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить план капитального ремонта муниципального жилищного 

фонда  на 2025 год согласно, приложения к настоящему постановлению.    

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству, промышленности, 

транспорту и связи Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» 

Пермитина Ю.В. 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии со 

статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики». 

 

 

 

Глава Сарапульского района                                                     А.И. Шарафутдинов 



Приложение   

к постановлению Администрации  

муниципального образования 

 «Муниципальный округ  

Сарапульский район 

 Удмуртской Республики» 

от 16.07.2025 № 913 

 
 

 

План 

 капитального ремонта муниципального жилищного фонда на 2025 год 
 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Наименование 

работ 

Адрес Ориентировочная 

стоимость работ 

по капитальному 

ремонту, руб. 

Срок 

исполнения 

работ 

1 многоквартирн

ый жилой дом 

ремонт кровли УР, 

Сарапульский район, 

с. Октябрьский, 

ул. Лесная, д. 4 

1000000 31.12.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


